报  价 一 览  表

项目编号：南阳政采公开-2025-94-1

项目名称：南阳市生态环境局河南省长江流域水生态监测与评价项目

标题 内容

投标人 郑州大学

投标总报价（大写） 肆佰柒拾陆万元整

投标总报价（小写） 4760000.00元

服务质量
达到行业相关规范合格标准，

满足采购人需求。

服务期限 合同签订至项目验收结束。